CHARLAS

ACTIVIDAD
LUNES 23
MAS MUJER EN CIENCIA
FORTALECIMIENTO EDUCATIVO (idas y vueltas)
PLANTEL FUTBOL FEMENINO
¢QUE ESTUDIAN LOS PROFESIONALES DE LA EDUCACION? (Vinculado con DDHH e Integracién)
EL TRABAJO DEL FUTURO NO TIENE FRONTERAS. QUE ESTUDIAR? (MUJERES EN STEM)
COMISION COGOBERNADA DE GENERO
UTEC
MARTES 24
EL DERECHO A PARTICIPAR EN FORMACION PROFESIONAL EN EDUCACION
EL TRABAJO DEL FUTURO NO TIENE FRONTERAS, ¢ QUE ESTUDIAR? (MUJERES EN STEM)
TENGO UNA DISCAPACIDAD, ¢PUEDO SER PROFESIONAL DE LA EDUCACION?
SOY MIGRANTE Y ESTUDIO EN CFE
LA NOCION DE VULNERABILIDAD EN LA RELACION DE CUIDADOS
CURE
ECU
Ser sordo. Su transito por la educacidon

TALLERES

ACTIVIDAD
LUNES 23
SENSIBILIZACION TUTORES ESTUDIANTILES
INLCUSION EDUCATIVA

QUE OPCIONES TENGO PARA CURSAR EDUCACION MEDIA SUPERIOR )ORIENTACION EDUCATIVA)

MARTES 24
ORIENTACION VOCACIONAL OCUPACIONAL
No se nace, se hace
TALLER SOBRE DDHH

CRONOGRAMA PARA FERIA

23/09
23/09
23/09
23/09
23/09
23/09
23/09

24/09
24/09
24/09
24/09
24/09
24/09
24/09
24/09

DIA

HORARIO

11:00a 11:30
11:30a 12:00
12:00 A 12:30
13:00 A 13:30
14:00 A 14:30
14:30 a 15:00
15:30a 16:00

10:00 a 10:30
11:00 A 11:30
10:30a 11:00
11:30 A 12:00
12:00 A 12:30
13:30 A 14:00
14:30 a 15:00
16:00 A 16:30

CRONOGRAMA PARA FERIA

23/09
23/09
23/09

24/09
24/09
24/09

PROPUESTAS ARTISTICAS / LUDICAS

ACTIVIDAD
LUNES 23
TEATRO ESPONTANEO (GENERO)
TALLER SERIGRAFIA TEMA MIGRANTES
MARTES 24
ESCENAS BREVES TEMATICA MIGRACIONES

DIA

HORARIO

10:30 A 11:30
14:30 A 15:00
15:00 a 16:00

10:30a 11:30
14:00 a 15:00
15:00 a 16:00

CRONOGRAMA PARA FERIA

23/09
23/09

24/09

DiA

HORARIO

12:30a 13:00
15:00 a 15:30

13:00 a 13:30

LUGAR

Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio

Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio
Auditorio

LUGAR
Saldén (B) 2do piso Aulario
En el propio stand
Salén (A) 2do. piso Aulario
Salén (B) 2do piso Aulario

Salén (A) 2do piso Aulario
Salén (B) 2do piso Aulario

LUGAR

A confirmar
A confirmar

A confirmar



